Aceria Ramos Arizpe Mo Certificda / 32689 - 20075854 :
Carlificate'No!
CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERO 2126, CERTIFICADO DE CALIDAD | CERTIFICATE OF TEST -
TRA AND ANALYSIS Focha/ Date! 2811012014
C.P/ZIP RAMDS ARIZPE, COAHUR A
TelfPhone (+52) 01 018 368 1111
EXCELENGEIA EN CALIDAD  mx018000213322, USA 1800 332 2376 Hecho en México / Made in Mexico
U * DATOS'DELGLIENTE / SOLO T ] ; CLIENTE CONSIGNADO / SHIP TQ . DATOS DEL EMBARQUE / SHIFRING INFORMATION
Cllante / Customer: PLESA ANABUAC Y CIAS SADECV Cliente / Custamer: MATRIZ TULTITLAN Nim. Viaje / Travel No: 32688
Dirgocidn / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direcclén / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO |Nam. Factura / Inveice No: FQ20989
CHILPAN
Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State: EDO. DE MEXIGO Ciydad / City: TULTITLAN Estado / Slate: EDO. DE MEXICO | Pedida / Cuslomer Crder No: 20076854
Teléfone ! Phone: 10838570 Pals { Counlry: MEXICO C.P./ZIP 54240 Num. Plan / Shipping Plan: 35111 ;

Fecha Embarque / Date: 28/10/2014 H
Orden de Gompra / Purchase Order; 19603 '

Correo Electrdnico / eMall:

ZUMMICA ! CHEMICAL COMPOQSITION (% PESO ! WEIGHT) | . L
%P | %5 |%Cu| %Cr| %N [%Mo|%sn]| %T | %y |PPM|PPM [ GE
Mb [ N

Colada/ | Secuencla/| Clave/ Producto / Deacription of Goods %C |%Mn| %Si
Heat Bequance Code
avo | ave | ave | ave | ave | ave | ave | avG | ave | ave | AvG | Avs | avG | Ave | AVG

7431 16333 50408 | CANAL 6" x 8.2 AJBIAS72-50 12.20m 4.0T | 0.20 | 0.90 | ©.47 [0.009 [0.011 | 012 | 005 | 0.05 | 0.012 | 0.008 | 0.008 | D15 | 123 0 0.38
% Elong / LF ¥S F. Doblez f L
Elong kgfmm? | PSI Bend Test i
AVG AVG AVG if
79050.7 344 41,1 | 58505.5 Cumple / |

Cerlificamos que este material ha sido producids, Inspeccionado ¥ probade de acuerde a las normss de fabricacién del acero aplicables a fa ASTM

A36-2006, A528-2005 (re aprcbada e 2009), AE72-2012 y A992-2011 y a las normas dimensionalas NMX B252, ASTM ABAGM-2012. La
Infermacién de les proptedad, Imicas y Anicas « it en el presenta cerificado son valores promadic oblenidos de los reglstros internos

de la compafila, cumplienda con la norma antes mencionada. / We certify that this materfal has been produged, Inspected and lested acgording te
applicable steelmaking to ASTM A36-2008, A523-2005 {Reapproved 2009}, A572-2012 y A992-2011, and the dimensional slandards
NIMX B252, ASTM AG/AEM-2012, All information describad in the certificate are average values ??thal are based on internal company records In
compkanze wilh ha £bove rule. FRANGISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerente de Aseguramiento de Calidad / Quality
AssUrance Manager
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